АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МО «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 марта 2022 года № 53-ОД

с. Яренск

Об итогах районной учебно-исследовательской конференции
для обучающихся 1-6 классов образовательных учреждений Ленского

района «Юные наследники Ломоносова» в 2021-2022 учебном году

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
МО «Ленский муниципальный район», распоряжением Отдела образования
Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 01 ноября 2021
года № 155-ОД «Об утверждении Положения о районной учебно
исследовательской конференции для обучающихся 1-6 классов
образовательных учреждений Ленского района «Юные наследники
Ломоносова» в 2021-2022 учебном году», итоговым протоколом заседания
жюри от 23 марта 2022 года:
1. Утвердить прилагаемые итоги районной учебно-исследовательской

конференции для обучающихся 1-6 классов образовательных учреждений
Ленского района «Юные наследники Ломоносова» в 2021-2022 учебном
году (далее -  Конференция).

2. Наградить грамотами Отдела образования Администрации МО «Ленский
муниципальный район» победителей, призеров и участников

г Конференции. :у ^ .■< •:
3. Объявить благодарность Отдела, образования Администрации ; МО

«Ленский муниципальный район» учителям - наставникам,
подготовившим победителей и призеров Конференции.

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить
учащихся, участников Конференции, и учителей, подготовивших
победителей и призеров Конференции.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. .....

М.А' Ажгибкова

I

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением Отдела образования

Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 23.03.2022 №53-ОД

Итоги районной учебно-исследовательской конференции
для обучающихся 1-6 классов образовательных учреждений Ленского

района «Юные наследники Ломоносова» в 2021-2022 учебном году

№ Ф ам илия, имя
обучаю щ егося

Кл
асе Н аим енование

учреж дения

П обедитель,
призер,

участник

Ф .И.О.
руководителя

(учителя-
наставника)

1 Помылева
Софья

3 МБОУ
«Яренская СШ»

Победитель Истомина Ж.Н.

2 Ячменева
София

1 МБОУ «УСШ» Призер Герман В.А.

3 Чинцов
Всеволод

5 Очейская ООШ Победитель Попова Л.А.

4 Кобычева
Яна

5 МБОУ
«ИртовскаяОШ»

Призер Копылова В.В.

5 Жебуртович
Валерия

5 МБОУ
«ИртовскаяОШ»

Участник Ивченко Е.Б.